
- 1    -  
 

 
 Č.j.: VS-117790-3-ČJ-2022-802177-SML  

 

 

DODATEK č. 2 

 
ke smlouvě o zařazení odsouzených do práce, č. j. VS-117790-1/ČJ-2022-802177-SML, uzavřené 

mezi Vězeňskou službou České republiky – Věznicí Pardubice a Statutárním městem Pardubice – 

Městským obvodem Pardubice III ze dne 27. 6. 2022 

(dále jen „smlouva“) 

 

  
I. 

Smluvní strany 

 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky  

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4  

Věznice Pardubice  

za kterou právně jedná na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby České republiky 

č.j. VS-95867-59/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1. 7. 2022 vrchní rada plk. Mgr. Jaroslav Rozsíval, 

ředitel Věznice Pardubice  

Adresa pro doručování: Věznice Pardubice, Husova 194, P.O. Box 18, 530 44 Pardubice  

IČ: 00212423  

Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha  

Číslo účtu: 9021-25046881/0710  

(dále jen „věznice“)  

 

a  

 

Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice III  

se sídlem Jana Zajíce 983, 530 12 Pardubice  

jejíž jménem činí právní úkony Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek, starosta městského obvodu  

IČ: 00274046  

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., Pardubice  

Číslo účtu: 181632639/0300  

(dále jen „městský obvod“)  

(dále společně též jako „smluvní strany“)  

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě.  
 

II. 

Obsah změn 

 

Smluvní strany se dohodly ve smyslu čl. IX odst. 6 smlouvy na změnách smlouvy, a to:  
 

1. V čl. III. odst. 1 smlouvy se stávající text nahrazuje novým, který zní:  

 

(1) Městský obvod zařadí do práce 2 (slovy: dva) až 5 (slovy: pět) odsouzených 

v jednosměnném provozu, a to pondělí až pátek od 6:00 do 14:30 hodin (pokud se dále 

smluvní strany nedohodnou jinak). Městský obvod si vymiňuje zkrácení pracovní 



- 2    -  
 

doby nebo nezařazení do práce dle potřeb a současně i přerušení práce z důvodu 

nepříznivých klimatických podmínek (např. déšť nebo silný vítr) nebo nedostatku 

práce apod.  

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tímto dodatkem nejsou ostatní ujednání ve smlouvě dotčena a zůstávají beze změny v 

platnosti.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž jeden výtisk 

obdrží městský obvod a dva výtisky věznice.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem 15. 3. 2023, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru 

smluv zajistí městský obvod.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, že 

byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto 

dokumentu potvrzují podpisem.  

 

 

 

V Pardubicích dne      V Pardubicích dne  

 

 

 

 

Vrchní rada        Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek  

plk. Mgr. Jaroslav Rozsíval     starosta Městského obvodu Pardubice III  

ředitel Věznice Pardubice 

  


